giá 3.400m2 đất của Tổng công ty tại Tam Đảo, cụ thể: 

- Tài sản đấu giá: quyền sử dụng 3.400 m2 đất của Tổng công ty tại thửa đất số 6, 
tờ bản đồ số 20 tại thôn 1, thị trấn Tam Đảo, huyện Tam Đảo, tỉnh Vĩnh Phúc 
(nay là xã Tam Đảo, tỉnh Phú Thọ); 

- Giá khởi điểm: 210.633.400.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười tỷ, sáu trăm 
ba mươi ba triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn); 

- Giá khởi điểm nêu trên đã bao gồm thuế GTGT. Các khoản chi phí, lệ phí… 
trong việc chuyển quyền sử dụng đất được thực hiện theo quy định của Pháp 
luật. 
Điều 3: Tổng giám đốc có trách nhiệm: 

- Tổ chức triển khai các thủ tục đấu giá theo phương thức trả giá lên, chuyển

[...]

specifically as follows: 

Auctioned asset: Land use rights of 3,400 m2  of land of the Corporation at land 
parcel No. 6, map sheet No. 20, Hamlet 1, Tam Dao Township, Tam Dao 
District, Vinh Phuc Province (now Tam Dao Commune, Phu Tho Province); 

- Starting price: VND 210,633,400,000 (In words: Two hundred ten billion, six 
hundred thirty-three million, four hundred thousand Vietnamese dong only); 

- The above-mentioned starting price includes VAT. All costs, fees, etc. related to 
the transfer of land use rights shall be implemented in accordance with the 
provisions of law. 

Article 3. The General Director of the Corporation shall be responsible for: